ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA Nº 64/2025

Súmula: Dispõe sobre a nomeação do
responsável pela UMC no município de
Cafeara-PR, e dá outras providências.

ELTON FÁBIO LAZARETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE
CAFEARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Servidor GUILHERME ANGELIN
BURIOLA, Lotado no Cargo de Agente Universitário: Fiscal
Tributário II, Matrícula nº 12.960, como Responsável da UMC
(Unidade Municipal de Cadastro) no Município de Cafeara-
PR.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

R E G I S T R E – S E,

P U B L I Q U E – S E,

C U M P R A – S E.

Prefeitura Municipal de Cafeara, 29 de julho de 2025.

ELTON FÁBIO LAZARETTI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elisangela Valéria Rôjo

Código Identificador:A0C1B12B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/07/2025. Edição 3330
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/